
Eerste wijziging van Aanwijzingsbesluit WOZ-ambtenaar, heffingsambtenaar, 

invorderingsambtenaar, belastingambtenaren en belastingdeurwaarder 2024 

Het college van Burgemeester en wethouders van de gemeente Eemsdelta; 

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet, 

besluit vast te stellen: 

Eerste wijziging van Aanwijzingsbesluit WOZ-ambtenaar, heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar, 

belastingambtenaren en belastingdeurwaarder 2024 . 

Artikel  I 
De 1e wijziging op het aanwijzingsbesluit wordt als volgt vastgesteld: 

A. 

Artikel 1 lid 5 wordt de coördinator Financieel beheer aangewezen als vervanger van de heffingsamb- 

tenaar in plaats van de Financieel adviseurs: 

Artikel 1 lid 5 komt te luiden: in aanvulling op lid 4 wordt, in geval van afwezigheid van de Teammanager 

Financiën, de coördinator Financieel beheer als vervanger aangewezen. 

B. 

Artikel 2 lid 3 wordt de coördinator Financieel beheer aangewezen als invorderingsambtenaar in plaats 

van de medewerker Financiële administratie. 

Artikel 2 lid 3 komt te luiden: De coördinator Financieel beheer van de gemeente Eemsdelta wordt 

aangewezen als de ambtenaar bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c, van de Gemeentewet 

(invorderingsambtenaar) voor de volgende belastingen: 

a. Leges 

b. Lijkbezorgingsrechten 

c. Marktgelden 

d. Havengelden; 

C. 

Artikel 2 lid 4 wordt de teammanager Financiën aangewezen als vervanger van de invorderingsambtenaar 

in plaats van de medewerkers Financiële administratie. 

Artikel 2 lid 4 komt te luiden: In aanvulling op lid 3 wordt, in geval van afwezigheid van de coördinator 

Financieel beheer, de Teammanager Financiën als vervanger aangewezen; 

Artikel  II 
De wijziging in het aanwijzingsbesluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Het college van de gemeente Eemsdelta, 

H. Veld 

Plv. Secretaris 

B. Visser 

Burgemeester 

Nr. 456328 

GEMEENTEBLAD 30 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Eemsdelta 

Gemeenteblad 2024 nr. 456328 30 oktober 2024 1 


